
Spolek rodičů při ZŠ Nové Město na Moravě, L. Čecha 860 
 

Výroční zpráva za rok 2020 / 2021 

 

Ve školním roce 2020/2021 byla Rada spolku rodičů ve složení 

 

 Předseda   Vlasta Zálešáková 

 Místopředseda  Dana Polanská 

 Členové Rady  Světlana Blahová 

    Jiří Libra 

    Michael Hugo 

 Náhradníci  Soňa Tichá 

    Ivana Žváčková 

 

Z důvodu stále trvající pandemie Covid 19, kdy byl provoz celé republiky ochromen, jsme 

činnost spolku tzv. uspali. Nevybírali jsme členské příspěvky ani jsme nepořádali žádné akce. 

      

Během roku 2020/2021 jsme pouze kupovali pracovní sešity a pomůcky pro vyučování. 

Třídy si mohly dovybrat příspěvek na žáka za rok 2019/2020 do konce kalendářního roku 2020.  

SR dostal od MÚ NMNM příspěvek na činnost ve výši 24 000,- Kč na rok 2020, který jsme zatím 

stále nevyužili. Byla prodloužena lhůta na uplatnění příspěvku do konce roku 2021. 

Devátým třídám jsme dali každému žáku, jehož rodič je členem SR, 150,- Kč na absolventské 

tričko. 

V Novém Městě na Moravě 30. 11. 2021   Vypracovala Vlasta Zálešáková 

 


